En prueba de conformidad, como ratificación de lo convenido, las partes firman y aceptan las presentes condiciones  
de contratación.   

Anexo I 

Tasas, comisiones y cargos  

●​ Comisión por emisión de cada tarjeta adicional: bonificado.   
●​ Comisión por renovación cada 24 meses:   
●​ Pack solo Tarjeta Naranja X: $12.025 (DOCE MIL VEINTICINCO PESOS) + IVA.   
●​ Pack Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja Visa X o Tarjeta Naranja X Mastercard o Tarjeta Naranja X  

American Express Tarjeta Naranja X American Express Gold: $22.155 (VEINTIDOS MIL CIENTO  
CINCUENTA Y CINCO PESOS) + IVA (dos marcas).   

●​ Pack Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X Mastercard; Tarjeta Naranja X +  
Tarjeta Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X American Express o American Express Gold Tarjeta Naranja  X 
+ Tarjeta Naranja X Mastercard + Tarjeta Naranja X American Express o American Express Gold:  
$24.059 (VEINTICUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS) + IVA (tres marcas).   

●​ Pack Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X Mastercard + Tarjeta Naranja X  
American Express o American Express Gold: $24.059 (VEINTICUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE  
PESOS) + IVA (cuatro marcas)   

●​ Comisión anual para tarjeta American Express clásica: $7.079 (SIETE MIL SETENTA Y NUEVE PESOS) 
+  IVA, American Express Gold $17.085 (DIECISIETE MIL OCHENTA Y CINCO PESOS) + IVA.   

●​ Comisión por solicitud de pase de producto: $2.039 (DOS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS) + IVA, Tarjeta  
Naranja X Visa o Mastercard o American Express Internacional: $7.289 (SIETE MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA  Y NUEVE PESOS) + IVA por cada tarjeta, American Express Gold: $13.859 (TRECE MIL 
OCHOCIENTOS  CINCUENTA Y NUEVE PESOS) + IVA.   

●​ Comisión por mantenimiento de cuenta   
●​ Tarjeta Naranja X: $4.725 (CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS) + IVA, mensual.    
●​ Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja X Visa o Tarjeta Naranja X Mastercard o Tarjeta Naranja X  

American Express o Tarjeta Naranja X American Express Gold: $6.999 (SEIS MIL NOVECIENTOS  
NOVENTA Y NUEVE PESOS) + IVA, mensual (dos marcas).   

●​ Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X Mastercard; Tarjeta Naranja X + Tarjeta  
Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X American Express o American Express Gold; Tarjeta Naranja X +  
Tarjeta Naranja X Mastercard + Tarjeta Naranja X American Express o American Express Gold: $8.189  
(OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS) + IVA, mensual (tres marcas).   

●​ Tarjeta Naranja X + Tarjeta Naranja X Visa + Tarjeta Naranja X Mastercard + Tarjeta Naranja X  
American Express o American Express Gold: $8.189 (OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE   

PESOS) + IVA, mensual (cuatro marcas).   
●​ Comisión por búsqueda de documentación: bonificado.   
●​ Comisión por emisión de nueva tarjeta por extravío, robo, hurto, retención en el cajero o desgaste de 

banda  magnética: $5.489 (CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS) + IVA.   
●​ Comisión por extracción de adelantos en efectivo por cajeros automáticos (en 3 y 6 cuotas): nacional 

$1.299  (MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS) + IVA. exterior 2% sobre el importe de la 
extracción.  ∙ 

●​ Plan Base: Precio máx. S/Impuestos Nacionales  $0 y  Precio máx. C/ IVA  $0 

Plan Turbo: precio máx. S/Impuestos Nacionales  $6999. Precio máx. C/IVA $ 8468 
Plan Épico: precio máx.